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PROTOKOLL 
fra 

KranTeknisk Forenings årsmøte 2025 
avholdt på Quality Hotel Air, Stavanger 

tirsdag 25.3.2025 kl. 13.00 
 
Det var totalt 63 personer til stede i salen, hvorav 35 var stemmeberettiget. 
Antall stemmeberettigede ble avklart gjennom utdeling av stemmesedler ved inngang og 
kontrollopptelling ved starten av møtet. 
 
Daglig leder Arild Nybø åpnet med praktisk informasjon, han presenterte administrasjonen og 
ønsket velkommen til Havindustritilsynets representanter Sigmund Andreassen og Kjell 
Gjerdrum. De tilstedeværende æresmedlemmene Bård Hopen, Endre Johannes Fuglset og 
Bjarne Roland ble ønsket spesielt velkommen og Martin Engelsen, som skal underholde i 
kveld, ble ønsket velkommen. Til slutt ble styreleder Hermod Pettersen og nestleder Kjartan 
Iversen presentert. 
 
 
 
1. VALG AV MØTELEDER OG REFERENT 

Hermod Pettersen ble foreslått som møteleder. 
Siri Ulvin ble foreslått som referent. 
 
Vedtak:  
Begge ble enstemmig valgt. 

 
 
 
2. GODKJENNING AV INNKALLING OG DAGSORDEN 

Årsmøtet er innkalt og gjennomføres i henhold til foreningens vedtekter. 
 
Vedtak:  
Innkalling og dagsorden ble enstemmig godkjent og møtet er lovlig satt. 
 
 
 

3. VALG AV 2 PERSONER TIL Å UNDERTEGNE PROTOKOLLEN SAMT 2 PERSONER 
SOM TELLEKORPS 
Til å undertegne protokollen ble foreslått: 
Anders Døhl, Hafsund Kraft AS 
Karl Ove Blindheim, Industrikran Norge AS 
 
Vedtak:  
Begge ble enstemmig valgt. 
 
Som tellekorps ble foreslått: 
Åge Bakken, Gunnebo Anja Industrier AS 
Ketil Homme, Å Energi Vannkraft AS 
 
Vedtak:  
Begge ble enstemmig valgt. 
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4. STYRETS INFORMASJON OM ARBEIDET I 2024 

Informasjon var i forkant av årsmøtet lagt ut på www.ktf.no 
Styrets medlemmer ble presentert for årsmøtet og dokumentet ble gjennomgått av 
styreleder. 
 
Vedtak:  
Styrets informasjon om arbeidet i 2024 ble enstemmig godkjent. 
 
 
 

5. KTFs STRATEGIPLAN 2023-2026 REVIDERT JAN. 2025 
Styreleder orienterte kort om styrets revisjon av KTFs strategiplan 2023-2026. 
 
Vedtak:  
Styrets informasjon om revidert strategiplan tas til orientering. 
 
 
 

6. REGNSKAP MED REVISORS BERETNING FOR 2024 
Regnskap, Balanse og Noter for 2024, samt revisors beretning var i forkant av årsmøtet 
lagt ut på www.ktf.no.  
Alle dokumenter ble presentert og gjennomgått av styreleder. 
 
Vedtak: 
Regnskap 2024 med et resultat på pluss 206 651 kroner samt balanse og noter for 2024 
ble enstemmig godkjent og styret ble meddelt ansvarsfrihet. 
 
 
 

7. BUDSJETT FOR 2025 
Styrets forslag til budsjett for 2025 var i forkant av årsmøtet lagt ut på www.ktf.no 
Budsjettet ble presentert og gjennomgått av styreleder. 
En delegat argumenterte for at styret bør intensivere rekrutteringsarbeidet spesielt rettet 
mot kraneiere for å øke medlemstallet. Styret sa seg enig i dette og vil følge opp. 
 
Vedtak:  
Styrets forslag til budsjett for 2025 med et resultat på minus 494 000 kroner ble 
enstemmig godkjent. 
 
 
 

8. FASTSETTELSE AV KONTINGENT FOR 2026 
Saksdokumentasjon var i forkant av årsmøtet lagt ut på www.ktf.no 
 
Styret foreslår at kontingent for bedriftsmedlemskap økes tilsvarende økning i 
konsumprisindeksen (SSB) fra des 23 til des 24, dvs. 2,2 prosent, rundt av oppover til 
nærmeste 100 kroner. Videre foreslås det at kontingent for personlig medlemskap forblir 
uforandret, dvs. kr. 1.300, - per år. Styret foreslår videre at kontingent for pensjonist- og 
studentmedlemskap forblir uforandret, kr. 250,- per år.  
Nye medlemskontingenter for 2026 foreslås derfor som følger:  
Bedriftsmedlemsskap    kr. 7.100, - per år  
Personlig medlem    kr. 1.300, - per år  
Pensjonist– og studentmedlem   kr.    250, - per år 
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Vedtak:  
Styrets forslag til nye medlemskontingenter for 2026 ble enstemmig godkjent. 

 
 
 

9. VALG 
Saksdokumentasjon var i forkant av årsmøtet lagt ut på www.ktf.no 
Valgkomiteens innstilling ble presentert av valgkomitémedlem Åge Elvestuen og han 
ledet også valget. 
Dagens nestleder i styret Kjartan Iversen innstilles som ny styreleder, og derfor må det 
også velges ny nestleder. For å få avvikende funksjonstid på styreleder og nestleder så 
velges nestleder for ett år i 2025 og deretter for to år i 2026. 
 
Følgende personer i dagens styre er på valg ved dette årsmøtet: 
Styreleder  Hermod Pettersen KIS AS 
Styremedlem Tom Hjelmtveit Equinor ASA 
Styremedlem Espen Listaul  Industrikran AS 
Styremedlem Jan Thore Lygren Vindertec AS 
 
Varamedlem 1 Tone Tomassen Axess AS 
Varamedlem 2 Terje Guttormsen Flekkerøy Elektro AS 
 
Valgkomiteens innstilling/forslag er som følger: 
Styreleder  Kjartan Iversen K I Consulting   Velges for 2 år 
Nestleder  Espen Listaul  Industrikran AS  Velges for 1 år  
Styremedlem Jan Thore Lygren Vindertec AS   Gjenvelges for 2 år 
Styremedlem Tone Tomassen Axess AS   Velges for 2 år   
Styremedlem Terje Guttormsen Flekkerøy Elektro AS  Velges for 2 år 
 
Varamedlem 1 Åge Bakken  Gunnebo Anja Industrier AS ny, velges for 1 år 
Varamedlem 2 Eivind Windingstad Kolos Lifting & Insp. AS ny, velges for 1 år 
 
Valget ble foretatt i henhold til foreningens vedtekter.  
 
Vedtak:  
Alle personer ble valgt ved akklamasjon. 
 
 
Det nye styret i KTF ser derfor slik ut etter dette årsmøtet: 
Styreleder Kjartan Iversen K I Consulting   på valg i 2027 
Nestleder  Espen Listaul  Industrikran AS  på valg i 2026 
Styremedlem Jan Thore Lygren Vindertec AS   på valg i 2027 
Styremedlem Jan Ove Rognstad Mime Rådgivning AS  på valg i 2026 
Styremedlem Trond Fossheim Vedal Prosjekt AS  på valg i 2026 
Styremedlem Gunnar Matre  DNV AS   på valg i 2026 
Styremedlem Tone Thomassen Axess AS   på valg i 2027 
Styremedlem Terje Guttormsen Flekkerøy Elektro AS  på valg i 2027 
Varamedlem 1 Åge Bakken  Gunnebo Anja Industrier AS på valg i 2026   
Varamedlem 2 Eivind Windingstad Kolos Lifting & Insp. AS på valg i 2026 
 

 
Styrets innstilling til ny valgkomite for 2026 ble lagt fram på årsmøtet og er som 
følger: 
Leder Hermod Pettersen, KIS 
Medlem Tom Hjelmtveit, Equinor ASA 
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Medlem Kurt Thu, ZAFE AS 
Medlem Frode Seljåsen, Å Energi Vannkraft AS 
 
Vedtak:   
Styrets innstilling til ny valgkomite ble enstemmig godkjent. 
 
 
 

10. ENDRING AV VEDTEKTER 
Ingen forslag mottatt. 
 
 
 

11.  INNKOMNE FORSLAG 
Ingen forslag mottatt. 

 
 
 
12.  TID OG STED FOR NESTE ÅRSMØTE 

  
Vedtak: 
Styret får fullmakt til å utrede og beslutte tid og sted for neste årsmøte. 
Beslutning vil meddeles KTFs medlemmer så snart vedtaket er fattet. 

 
 

Årsmøtet ble avsluttet kl. 14.13. 
 
 

Stavanger, 25.03.2025 
 
Anders Døhl       Karl Ove Blindheim 
Hafsund Kraft AS      Industrikran Norge AS 
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